謹啓

 暑かった今年の夏もようやく落ち着き、いつもの秋の気候に戻りつつありますが、急激な気候の変化の中みなさまお元気

でお過ごしでしょうか。

 我々⽩⾺ツーリズムは 2005 年 6 ⽉に⽩⾺の素晴らしさを世界に広げようと設⽴し、以降オーストラリアを中⼼にアジア、

ヨーロッパ、北⽶と宣伝活動を積極的に⾏い、このエリアの周知を図ると共に、村内の受け⼊れ環境整備に取り組んで参り

ました。

 さて、 昨年 2023−2024 の冬シーズンは、我々の⾒込み以上に海外から、そして⽇本のお客様も多く訪れていただき、雪

の状態が不安定な中でしたが⾮常に元気溢れるシーズンとなりました。そしてきたる 2024−2025 シーズンですが、宿泊や

バスの予約状況を聞いて⾒ると昨年以上にさらなる盛り上がりを⾒せるシーズンになることはまちがいなさそうです。

 我々が 2005 年より継続して発⾏し続けているこのエッセンシャルガイドですが、その重要性はデジタルが全盛の時代に

なっているからこそより⾼まってくるのではないでしょうか。多くのお客様を迎え⼊れる街として、最新の情報を我々事業

者、そしてお客様が共有することで、⽩⾺での滞在をより思い出深い印象にしていただきたい、その⼀助になるべくこのガ

イドを使っていただきたいと考えています。

 宿などで我々とお客様が例えばレストランを探すときなど、⼿にとって⾒ることができるこのガイドブックを通じてリア

ルなコミュニケーションをはかり、地域の魅⼒をお互い⽬を⾒て、息を感じながらしっかりと伝えられるところには、ここ

⺠宿発祥の地⽩⾺の原点であるおもてなしに通じるものがあると感じています。ベスト・ツーリズム・ビレッジ認定を受け

たまさに名実ともに世界を代表する⽩⾺。ここに訪れる⼈と暮らす我々をつなぎとめるツールとして⼤いに活⽤していただ

きたいとの思いです。

 皆様におかれましてはこのガイドブックの成り⽴ちと趣旨をご理解いただき是⾮ご協⼒を宜しくお願い致します。

                                謹⽩

■Ｈａｋｕｂａ Ｅｓｓｅｎｔｉａｌ Ｇｕｉｄｅについて

■概要
 ハンドブックタイプ︓1２0 ページ（予定）天地 210ｍｍ×左右 105ｍｍ/フルカラー/英語⽇本語表記）
 ⽩⾺村内ガイド＆マップ（レストラン・ショップ・その他店舗・駅・郵便局・医院・交通など）

⽩⾺デマンドタクシー運⾏地図及び時刻表
 発⾏部数︓1２,000 部(予定)   発刊予定︓2024 年 12 ⽉中旬（予定）
■広告料⾦（1 ページ単位）

□広告ページ︓フリーデザイン      ￥90,000（税込）  ※完全版下データ⼊稿
  ※制作サイズは W105×H210 ㎜ テキストは左右 15 ㎜の余⽩を設けてその内側にレイアウトしてください。
□店 舗 広 告︓定型ページ     ￥38,500（税込）

 ●広告申し込み締切り︓2023 年 10 ⽉ 31 ⽇（⽊） ●制作原稿締切 2023 年 1１⽉１⽇（⾦）
 ■掲載および制作についてのお問合せ先。
  株式会社⽇本広告 ⻑野営業所 担当︓下平慎⼆
  電話︓026-235-3544 FAX︓026-235-3504/e-mail: shimodaira＠j-ad.co.jp

 〒380-0815 ⻑野市鶴賀⽥町 1514-6ＫＮレジデンス 2Ｆ
■事業協賛⾦（広告掲載料⾦）のお⽀払いについて

 申込後、請求書及び詳細をＥメール⼜は書⾯にて送付させていただきます。

2024-2025

                                      ２０２４年   月   日

表記レストランショップガイド「Hakuba Essential Guide」に広告掲載を申し込みます。

■御社名︓                         ■掲載店舗名︓
■ご請求先名 ︓
■ご住所（〒    -     ）

■ご担当者名︓
■e-mail（ご連絡・校正データ確認⽤）︓
■電話︓                     ■⽇中連絡がとれる電話番号（                     ）
■ＦＡＸ︓
■業種・カテゴリー
■振込名義
（掲載店舗名と振込名が異なる場合、事務局で⼊⾦作業が出来ないため必ずご記⼊下さい）
※ご希望の広告をお選びください。□にチェックを⼊れてください。
□広告ページ︓フリーデザイン      ￥90,000（税込）  ※完全版下データ⼊稿
□店 舗 広 告︓定型ページ     ￥38,500（税込）
※申し込み多数の場合は、調整させていただきます。

■広告原稿⼊稿⽅法
 ※フリーデザイン広告は、デジタルデータ⼊稿を原則といたします。（天地 210ｍｍ×左右 105ｍｍ）
   テキストは左右 15 ㎜の余⽩を設けてその内側にレイアウトしてください。
 ※写真およびＰＤＦは、解像度 350dpi でお願いいたします。携帯写メールやＰＣ画像は 72dpi 仕様が
  多く印刷の画質が粗くなりますので、⾼解像度画質でのデータ提供をお願いいたします。
 ※店舗広告定型ページの制作費は、広告掲載費に含まれていますが、複雑な指定の場合は別途制作費が発⽣

する場合がございます。
 ※⼊稿先︓⽇本広告⻑野営業所
 ※広告申込締切︓2024 年１０⽉３１⽇（⽊）
 ※広告原稿の返却希望の⽅は予めご連絡くださいますようお願い申しあげます。
※制作原稿締切 202４年１１⽉１⽇（⾦）
■要望事項

 ※お客様のクレジットカードによる清算が⾒込まれますので、カード利⽤に対応してください。
 ※お客様とは、コミュニケーションを⼤事に接客することを⼼掛けてください。
 ※観光事業推進のため、⽩⾺村観光局への加盟にご協⼒ください。

■申込書は、ＦＡＸもしくは e-ｍａｉｌ添付にてお送りください。
 FAX：026-235-3504 / e-mail : shimodaira@j-ad.co.jp

株式会社⽇本広告 ⻑野営業所 担当︓下平慎⼆
  電話︓026-235-3544
 〒380-0815 ⻑野市鶴賀⽥町 1514-6ＫＮレジデンス 2Ｆ

2024-2025

             Hakuba Essential Guide 2024-2025 内容ご記入用紙

原稿は「e-mail」または、「デジタルデータ」 または、FAX にて入稿してください。

店舗名：      住所：

TEL：      FAX：

営業時間：     定休日：

座席数：      URL：orSNS ：

mail：     (e-mail にて掲載原稿を確認していただきます)

カテゴリー： □カフェ □カフェ&バー □バー □居酒屋 □多国籍料理 □日本食 □洋食 □その他店舗

おすすめメニューと税込値段（8 個、できるだけ日本語・英語でメニューを記入してください。）：金額は税込のみ

１．日本語                 英語                          \

２．日本語                 英語                          \

３．日本語                 英語                          \

４．日本語                 英語                          \

５．日本語                 英語                          \

６．日本語                 英語                          \

７．日本語                 英語                          \

８．日本語                 英語                          \

＊メニュー内容が長文の場合紙幅の都合上編集させていただく場合がございます。

コメント・こだわり・特徴など（最大 日本文 150 文字 英文 200 文字）： （できるだけ日本語・英語で記入してください）

日本語

英語

画象 1 点 （画素数 350ｄｐｉ相当） デジタルデータ もしくは、添付ファイルにて入稿してください。

お一人様のご予算（税込）

                              円～           円

ピクトグラム（当てはまる数字を記入してください）：

通年営業ですか？                  はい         いいえ   （○で囲んでください）

ご予約は必要ですか？  はい  いいえ     受付していない時間がある    ：   ～    ：     ○で囲んでください）

クレジットカードの利用  １．可能  ２．不可

入稿ご担当者名：

ご連絡先：

e-mail（データ確認用）：

TEL：

FAX：

制作に関するお問い合わせ先：

会社名：株式会社 日本広告 長野営業所

担当：下平 慎二

e-mail： shimodaira@j-ad.co.jp

TEL: 026-235-3544 FAX: 026-235-3504

〒380-0815 長野市鶴賀田町 1514-6 KN レジデンス 2F